
 

  

    

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 6  

на Столичния общински съвет 

 от 08.06.2017 година 

 
За промени в структурата на Общинско предприятие „Софпроект - 

Общ градоустройствен план" във връзка с изработване на Дългосрочна 
визия за развитие на София и крайградските територии, даване на съгласие 
за прехвърляне на средства от Функция 1 ”Общи държавни служби” във 
Функция 6 ”Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда”, 
привеждане на работните заплати на ОП „Софпроект-ОГП” в съответствие 
на приетия осигурителен праг за 2017 г. по длъжности и икономически 
дейности. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с Решение № 655 
от Протокол № 21/16.09.2016 г. и Решение № 132 от Протокол № 29/ 
23.02.2017 г. на СОС и чл. 124 от Закона за публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
   Р Е Ш И :  

1. Изменя структурата на Общинско предприятие „Софпроект - Общ 
градоустройствен план", както следва: 

1.1. Създава временно оперативно звено „Визия” в структурата на 
общинското предприятие с 5 бр. служители (извънщатна численост);  

1.2. За срока, определен от СОС в Решение № 132 от Протокол № 29/ 
23.02.2017 г., служителите в звено „Визия” да бъдат назначени на срочни 
трудови договори; 

2. Дава съгласие за прехвърляне на средства от Функция 1 "Общи 
държавни служби” във Функция 6 "Жилищно строителство, БКС и 
опазване на околната среда”, както следва: 

Увеличава бюджета на ОП „Софпроект - ОГП" със сумата от 81 324 
лв., необходими за изработването на Визията, като средствата се 
осигуряват за сметка на намаление бюджета на Направление „Архитектура 
и градоустройство, както следва: 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Намалява бюджета на Направление „Архитектура и 
градоустройство”: 

Функция 1 "Общи държавни служби"  
Дейност 122 "Общинска администрация"  
Направление „Архитектура и градоустройство" 

§1020 „Разходи за външни услуги"                                                - 81 324 лева 
Всичко разходи                                                                   - 81 324 лева 
 
Увеличение на бюджета в разходната част на ОП „Софпроект - 

ОГП": 
Функция 6 "Жилищно строителство, БКС и опазване на околната 

среда"  
Дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство и 

благоустройство" ОП „Софпроект - ОГП" 
§0201 „Нещатен персонал нает по трудови правоотношения"    + 7 630 лева 
§0551 „Осигурителни вноски от работодатели за ДОО"        + 1 004 лева 
§0560 „Здравноосигурителни вноски от работодатели           + 366 лева 
§1020 „Разходи за външни услуги"                                               + 72 324 лева 

Всичко разходи                                                                   +81 324 лева 
 
3. Коригира бюджета на ОП „Софпроект - ОГП" за 2017 г. в частта 

си фонд работна заплата и осигуровки за сметка на работодателя с 30%, 
считано от 01.01.2017 г. при запазване числеността на персонала на 
постоянен трудов договор в рамките на средствата от бюджета на 
предприятието за сметка намаление на издръжката за ОП „Софпроект - 
ОГП" за 2017 г. (параграф 10-20 „Други разходи"), както следва: 
 Било Става Разлика 
Фонд работна заплата §01-01 216 820 281 860 65 040 
Осигуровки §05-00 39 891 50 622 10 731 
Общо: 256 711 332 482 75 771 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.06.2017 г., Протокол  № 34,  точка 22 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-3668/31.05.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  



 


	РЕШЕНИЕ №306
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

